

**ORDINE DEGLI ASSISTENTI SOCIALI DELLA REGIONE UMBRIA**

**STATO PATRIMONIALE**

ATTIVITA'	ANNO		PASSIVITA'	ANNO	
	2018	2017		2018	2017
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE	0,00	0,00	A) PATRIMONIO NETTO		
B) IMMOBILIZZAZIONI			I. Fondo di dotazione		
I. Immobilizzazioni Immateriali			II. Riserve obbligatorie e derivanti da leggi		
Fondi Ammortamento Immobilizzazioni Immateriali			III. Riserve di rivalutazione		
Svalutazioni Immobilizzazioni Immateriali			IV. Contributi a fondo perduto		
II. Immobilizzazioni materiali	1.042,92		V. Contributi per ripiano disavanzi		
Fondi Ammortamento Immobilizzazioni Materiali			VI. Riserve statutarie		
Svalutazioni Immobilizzazioni Materiali			VII. Altre riserve distintamente indicate		
III. Immobilizzazioni finanziarie			VIII. Avanzi (Disavanzi) economici portati a nuovo	15.367,73	2.839,48
			IX. Avanzo (Disavanzo) economico d'esercizio	10.264,06	12.528,25
			<b>Totale Patrimonio netto (A)</b>	<b>25.631,79</b>	<b>15.367,73</b>
<b>Totale Immobilizzazioni (B)</b>	<b>1.042,92</b>	<b>0,00</b>	B) CONTRIBUTI IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE			C) FONDI PER RISCHI ED ONERI	0,00	0,00
I. Rimanenze			D) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	0,00	0,00
II. Crediti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	7.869,63	6.576,48	E) DEBITI, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo		
entro 12 mesi			I. Debiti bancari e finanziari		
oltre 12 mesi			entro 12 mesi		
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			oltre 12 mesi		
IV. Disponibilità liquide	24.388,46	22.859,92	II. Residui Passivi		
			entro 12 mesi	7.669,22	14.068,67
			oltre 12 mesi		
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	<b>32.258,09</b>	<b>29.436,40</b>	<b>Totale Debiti (E)</b>	<b>7.669,22</b>	<b>14.068,67</b>
D) RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	F) RATEI E RISCONTI	0,00	0,00

ATTIVITA'	ANNO	ANNO	PASSIVITA'	ANNO	ANNO
	2018	2017		2018	2017
<b>Totale attivo</b>	33.301,01	29.436,40	<b>Totale passivo e netto</b>	33.301,01	29.436,40